PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA-TO
Av. Pedro Braz Nº 01, Centro

EXTRATO DE CONTRATO ESTIMADO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATO: 033/2023

CONTRATANTE: MUNÍCPIO DE CRISTALÂNDIA/TO
CONTRATADA:  CELEBRAR  EVENTOS,  SERVIÇOS  E  LOCAÇÕES  -  CNPJ  SOB  O  Nº
28.502.455.0001/24.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM,
ILUMINAÇÃO, TENDAS, SERVIÇOS E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E GABINETE DO PREFEITO - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA NOS AUTOS.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 180.587,45 (CENTO E OITENTA MIL QUINHENTOS E OITENTA E
SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).
PROCESSO DE LICITAÇÃO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023, PROCESSO
ADMINISTRATIVO 210/2023.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  PROGRAMA:  10.02.4.122.2.002;  10.4.4.122.7.2.007;
10.08.27.812.65.2.049 - NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39, FONTE: 1.500.0000. FUNDAMENTO
LEGAL:  ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº  027/2022,  REFERENTE AO PREGÃO
PRESENCIAL  SRP  Nº  027/2022,  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  1300/2022  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO - TO. NA FORMA DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93 DE 21 DE
JUNHO DE 1993, LEI Nº. 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO Nº 7892 DE 23 DE JANEIRO
DE 2013, ALTERADO PELO DECRETO Nº 9.488 DE 30 DE AGOSTO DE 2018, DECRETO Nº 3.555,
DE  08.08.2000,  LEI  Nº  8.078,  DE  1990  -  CÓDIGO  DE  DEFESA  DO  CONSUMIDOR,  COM
OBSERVÂNCIA  DA  LEI  COMPLEMENTAR  Nº  123/2006,  ALTERADA  EM  PARTES  PELA  LEI
COMPLEMENTAR Nº 147/2014.
DATA DAS ASSINATURAS: 10/05/2023.
VIGÊNCIA: 12 MESES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Cristalândia-TO

Publicado via Diário Oficial 453/2023, em 15/05/2023 14:52

extrato-de-contrato-estimado-de-prestacao-de-servicos-contrato-033-2023-546.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org